
M
IRA     série

vysoce výkonný stolní CO
2 laser

S



Maximální produktivita

Výkon

Rychlost gravírování: 2000 mm/s (RF trubice)
Zrychlení: 5G
Materiál: dřevo, sklo, papír, kůže, textil, akryl

Pracovní stav laserového stroje lze zobrazit
pomocí inteligentního detekčního a
diagnostického systému. 

Klíčové parametry jako je teplota vody, proud, tlak
vzduchu, jsou přístupné prostřednictvím panelu. 

Inteligentní systém detekce a
diagnostiky

(jen MIRA 7S a 9S)



Návrh optické dráhy bez zarovnání

Rychlá výměna optického příslušenství (laserová trubice/zrcadlo/objektiv)
nezmění optickou dráhu.

Pevné hřídeleZrcadlo

Zarovnání optické dráhy



Příslušenství
Vše v jednom

Veškeré externí příslušenství (vzduchový kompresor, chladící zařízení,
vzduchové odsávání) je vestavěné.

Vzduchový
kompresor

Vzduchové 
odsávání

Chladící
zařízení

Multifunkční pracovní stůl
Řezání i gravírování lze provádět na jednom pracovním stole



Průchozí dveře

Magnetické uchycení
Umožňuje jednoduchou výměnu



Plně uzavřená prachotěsná vodicí lišta

Zapouzdřené kolejnice chrání vodící lišty před prachem a
nečistotami.



Kamera Lightburn
 s vysokým rozlišením

Umístění designu na pracovní plochu. Importujte své návrhy do LightBurn a
přetažením snadno umístěte na pracovní plochu.

Využijte kameru Lightburn k zachycení tvaru nebo kresby fixem a pomocí
přizpůsobitelných trasovacích funkcí ji okamžitě převeďte na řezací nebo

gravírovací dráhu.



MIRA 9S 900 x 600 mm

MIRA 7S 700 x 500 mm

MIRA 5S 500 x 300 mm

Kterou si vyberete?

Pracovní plocha

Zdvih Pracovní
plochy

Rozměry mm

CO2 skleněná
trubice W

RF trubice W

Zrychlení

Minimální
velikost znaku

Přesnost

Maximální
nosnost

Vodní chlazení

Odsávání

Vzduchový
kompresor

500 x 300 mm 700 x 500 mm 900 x 600 mm

140 mm 140 mm 150 mm

900 x 700 x 410 1128 x 945 x 510 1328 x 1070 x 530

40/60/75/80 40/60/75/80/90/
100

40/60

30/60 30/60 30/60

5G 5G 5G

1 x 1 mm 1 x1 mm 1 x 1 mm

menší než 0,01 mm menší než 0,01 mm menší než 0,01 mm

15 kg 25 kg25 kg

integrované

integrované

integrované

integrovanéintegrované

integrované

integrované integrované

integrované

Maximalní rychlost gravírování u všech modelů: 1200
mm/s se skleněnou CO2 trubicí a 2000 mm/s s RF trubicí



www.reklamnitechnologie.cz
+420 587 407 525
obchod@reklamnitechnologie.cz
Lesnická 463
Plumlov 79803


